
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 10.3.2020, 
č.  H374/20/50 008 zhotovitele 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Obec Přibice 

Sídlo: Přibice 348, 691 24 Přibice 
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Effenberger, DiS., starosta 

IČO: 00600211 

Bankovní spojení, č.ú. Sberbank CZ, 406 002 6614/6800 

Datová schránka: raqb6e7 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Miroslav Effenberger, DiS., starosta  

 (dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“) 

 
2. SYNER, s.r.o. 

Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/70, 460 01 Liberec IV - Perštýn 

Statutární zástupce: Ing. Dalibor Kobrle, jednatel a Ing. Luboš Váňa, jednatel 
 

e-mail: obchod@syner.cz  

telefon: 488 124 222  

IČO: 48292516  

DIČ: CZ48292516 

Bankovní spojení, č.ú.: KB, a.s. pobočka Praha, č.ú.: 53001461/0100 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Marek Tezzele, Technický ředitel 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 5153 

Plátce DPH: ANO 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 
 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu  
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) dne 10.3.2020  smlouvu 

mailto:obchod@syner.cz


 

 2 

o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Polyfunkční centrum Přibice II – 
PRVNÍ ČÁST“. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy 
způsobem níže uvedeným. 

 
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

  
2.1 Smluvní strany se dohodly, že znění původního čl. IV SPECIFIKACE DÍLA , odst. 10 bude upraveno 

dle níže uvedeného tak, že se znění dle SoD mění v odst. c) a bude nahrazeno novým zněním. 

 

Původní znění čl. IV odst. 10 dle SoD: 
 

10.  Zhotovitel v rámci veřejné zakázky „Polyfunkční centrum Přibice II – PRVNÍ ČÁST“ prokázal 
technické kvalifikační předpoklady dle čl. 11 odst. 2 písm. b) zadávací dokumentace touto osobou: 
(uvedeno jméno případně číslo autorizace) 

Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Jan Škrhák 
Smluvní strany se dohodly, že ke změně této osoby může dojít pouze ve výjimečných případech 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele na základě zpracování dodatku k této Smlouvě. Nový 
hlavní stavbyvedoucí musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím 
řízení. Pro případ porušení tohoto ustanovení je Objednatel oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit. 
 

 
Nové znění čl. IV odst. 10 dle SoD, Dodatku č. 1: 
 

10.   Zhotovitel v rámci veřejné zakázky „Polyfunkční centrum Přibice II – PRVNÍ ČÁST“ prokázal 
technické kvalifikační předpoklady dle čl. 11 odst. 2 písm. b) zadávací dokumentace touto osobou:    
Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Jan Škrhák 

Smluvní strany se dohodly, že funkci hlavního stavbyvedoucího bude nově vykonávat: 
 
Hlavní stavbyvedoucí - Ladislav Sztefek  
 
Ke změně této osoby může dojít pouze ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem 
Objednatele na základě zpracování dodatku k této Smlouvě. Nový hlavní stavbyvedoucí musí splňovat 
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Pro případ porušení tohoto 
ustanovení je Objednatel oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit. 
 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1  V ostatním, tímto Dodatkem č. 1 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy. 
3.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. 



 

 3 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, 
a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují 
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., 
 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv“, (dále jen „zákon o registru smluv“). Tato smlouva (dodatek) nabývá platnosti podpisem 
poslední smluvní strany.     

3.5 Pro případ, že tato Smlouva (dodatek) není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
odchylku nebo dodatek následně schválí.   
 

 
 
Dodatek č.1 smlouvy schválilo zastupitelstvo dne 25.5.2020 
 

 
 
Objednatel Zhotovitel 
V Přibicích V Liberci  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………                 ……………………………………………… 
Obec Přibice                                                                          Ing. Dalibor Kobrle 
Ing. Miroslav Effenberger, DiS., starosta obce                        jednatel 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………… 
 Ing. Luboš Váňa 
 jednatel 
 
 


		2020-06-17T08:09:03+0200
	Ing. Richard Kovářík


		2020-06-17T08:09:49+0200
	Ing. Richard Kovářík


		2020-06-17T09:19:58+0200
	Ing. Luboš Váňa


		2020-06-17T10:11:32+0200
	Ing. Dalibor Kobrle


		2020-06-17T13:24:16+0200
	Ing. Miroslav Effenberger, DiS




